



53703	1146	#####	D	1223	REGISTRO DE DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS.			
					AJUSTE POR PAGO DE ISR SALARIOS CORR OP.14373 10205/199/TRANSF:2812	\$21.64	\$0.00	\$412,816.84
					AJUSTE POR PAGO DE ISR SALARIOS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2024			
53703	1110	#####	D	1266	RECLASIFICACION DE CUENTAS CONTABLES OP.3760 10205/270/INSTITUTE OF INTERNATI	\$0.00	\$20,114.40	\$392,702.44
					RECLASIFICACION DE CUENTAS CONTABLES			
53703	1102	#####	E	####	APOYO PARA TRASLADO DE DOCENTE VISIT O.P.16964 TRANSF:10205 38 3911	\$52.10	\$0.00	\$392,754.54
					TRANSF:10205 38 3911 O.P.16964 APOYO PARA TRASLADO DE DOCENTE VISITANTE DE LA UNIVERSIDAD			
53703	1102	#####	E	####	FACTURA(S) N?M : 15519, IMPROM-II REVER: O.P.18278 TRANSF:10205 430 4327	\$20.00	\$0.00	\$392,774.54
					TRANSF:10205 430 4327 O.P.18278 FACTURA(S) NÚM : 15519, IMPROM-II REVERSE TRANSCRIPTION SYST			
53703	1102	#####	D	1396	Valuacion Dolares	\$23,894.18	\$0.00	\$416,668.72
					Valuacion Dolares			
53703	1147	#####	D	1352	DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS AL CIERRI POR DIFERENCIA MENOR EN TRASPASO DE	\$0.60	\$0.00	\$416,669.32
					REGISTRO DE DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS			
53703	1146	#####	D	1352	DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS AL CIERRI DIFERENCIA MENOR POR DEPOSITOS EN EF	\$0.35	\$0.00	\$416,669.67
					REGISTRO DE DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS			
53703	1102	#####	D	1372	AJUSTE POR DIFERENCIA EN NOMINA DEL E SE ANEXA AUXILIAR	\$5.22	\$0.00	\$416,674.89
					AJUSTE POR DIFERENCIA EN NOMINA DEL ESTIMULO DE DOCENTES			
53703	1102	#####	D	1341	AJUSTE POR DIFERENCIA MENOR ENTRE AL SE ANEXA SOPORTE DOCUMENTAL	\$8.14	\$0.00	\$416,683.03
					REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE 2024			
53703	1147	#####	D	1435	DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS AL CIERRI TRASNFERENCIA CON FOLIO 4839 DEL DIA 1	\$30.00	\$0.00	\$416,713.03
					REGISTRO DE DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS			
53703	1339	#####	D	1437	DIFERENCIA EN CAMBIOS PRESTAMO ENTRI 1339 AL 1102	\$0.13	\$0.00	\$416,713.16
					AJUSTE POR TIPO DE CAMBIO PAGO PRESTAMO ENTRE RECURSOS 1339-1102			
53703	1102	#####	D	1439	AJUSTE POR DIFERENCIA MENOR SE ANEXA REPORTE	\$2.50	\$0.00	\$416,715.66
					AJUSTE POR DIFERENCIA MENOR			
53703	1102	#####	D	1439	AJUSTE POR DIFERENCIA MENOR SE ANEXA REPORTE	\$2.20	\$0.00	\$416,717.86
					AJUSTE POR DIFERENCIA MENOR			
53703	1146	#####	D	1439	AJUSTE POR DIFERENCIA MENOR SE ANEXA REPORTE	\$1.22	\$0.00	\$416,719.08
					AJUSTE POR DIFERENCIA MENOR			
53703	1147	#####	C	2057	CANCELACION: CHQ:10205 46 792284 JULIO ( PERIODO: 01/12/24 - 15/12/24	\$0.01	\$0.00	\$416,719.09
					CANCELACION: CHQ:10205 46 792284 JULIO CESAR ARREOLA FRIAS NOMINA			
53703	1146	#####	E	####	P?RDIDAS POR TIPO DE CAMBIO O.P.20029 TRANSF:10205 426 5145	\$5,442.57	\$0.00	\$422,161.66
					TRANSF:10205 426 5145 O.P.20029 Factura número 126, renovación de base de datos.[FACT:126.			
53703	1102	#####	AL	194	DIFERENCIA EN CAMBIOS GASTOS	\$0.40	\$0.00	\$422,162.06
					FOL: 56 -56			
53703	1143	#####	D	1463	DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS AL CIERRI SE ANEXA AUXILIAR CORRESPONDIENTE.	\$0.21	\$0.00	\$422,162.27
					REGISTRO DE DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS.			
53703	1145	#####	D	1463	DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS AL CIERRI SE ANEXA AUXILIAR CORRESPONDIENTE.	\$1.68	\$0.00	\$422,163.95
					REGISTRO DE DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS.			
53703	1146	#####	D	1471	AJUSTE DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS . SE ANEXA AUXILIAR	\$0.32	\$0.00	\$422,164.27
					AJUSTE DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS			
53703	1147	#####	D	1472	AJUSTE POR PAGO DE ISR SALARIOS CORR POLIZA NOMINA FOLIO 552 15/12/2024	\$41.03	\$0.00	\$422,205.30
					AJUSTE POR PAGO ISR SALARIOS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2024			
53703	1102	#####	D	1492	AJUSTE POR DIFERENCIA MENOR ENTRE AL SE ANEXA SOPORTE DOCUMENTAL	\$49.38	\$0.00	\$422,254.68
					REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE 2024			
53703	1101	#####	D	1507	DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS AL CIERRI DIFERENCIA EN TRANSFERENCIAS DE IMPUE	\$1.74	\$0.00	\$422,256.42
					REGISTRO DE DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS			
53703	1148	#####	D	1507	DIFERENCIA EN TRANSFERENCIAS DE IMPUI DIFERENCIA ENTRE DEPOSITOS EN EFECTIV	\$0.84	\$0.00	\$422,257.26
					REGISTRO DE DIFERENCIA MENOR EN CAMBIOS			
53703	1146	#####	D	1537	RECLASIFICACION DE LA CUENTA 53701 A L/OP.20029 10205/426/TRANS 5145	\$0.00	\$5,442.57	\$416,814.69
					RECLASIFICACION DE CUENTA CONTABLE			
53703	1146	#####	D	1555	RELASIFICACION DE CUENTAS CONTABLES OP.12617 10205/426/TRANS:2456	\$0.00	\$721.00	\$416,093.69
					RELASIFICACION DE CUENTAS CONTABLES DE GASTOS			
53703	1146	#####	D	1555	RELASIFICACION DE CUENTAS CONTABLES OP.12897 10205/426/TRANS:2617	\$0.00	\$21,870.00	\$394,223.69
					RELASIFICACION DE CUENTAS CONTABLES DE GASTOS			
53703	1146	#####	D	1555	RELASIFICACION DE CUENTAS CONTABLES OP.15090 10302/70/TRANS:3343	\$0.00	\$4,076.80	\$390,146.89
					RELASIFICACION DE CUENTAS CONTABLES DE GASTOS			

Total: \$442,372.18 \$52,225.29

Saldo: